
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

2016.gada 22.martā           Nr.56 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.18 „Par 

tirdzniecības laukuma attīstības darba grupas izveidošanu” 

 

Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.18 „Par 

tirdzniecības laukuma attīstības darba grupas izveidošanu” darba grupai tika uzdots līdz 

2016.gada 5.martam iesniegt Domei priekšlikumus tirgus laukuma attīstības risinājumiem un 

to realizācijas plānu.  

Sakarā ar SIA „Ādažu desu fabrika” lūgumu līdz 2016.gada 28.aprīlim pagarināt termiņu 

viedokļa izteikšanai par tirgus laukuma nomu un apsaimniekošanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts Attīstības komitejā 08.03.2016., Ādažu 

novada dome  

NOLEMJ: 

Grozīt Ādažu novada domes 26.01.2016. lēmuma Nr.18 „Par tirdzniecības laukuma attīstības 

darba grupas izveidošanu” 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Darba grupai līdz 10.05.2016. iesniegt domei priekšlikumus tirgus laukuma 

attīstības risinājumiem un to realizācijas plānu.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 


